Daniae Rex Principem Pa-
latinum liberare studet,
414. se, capitinis pignore
posito, certaturum esse,
dicebat, Britannos ad
Palatinum restituendum
esse nihil collatuos, 393.
Dan. Rex Germanicae
pacis conciliator 357

Dauentrius, Custos Grotii
in captiuitate 194

Decalogus H. Grotii, cuius
extant editiones V, 823

Decretum Ordin. Holl. et
Westfrisiae pro pace
Ecclesiastica 166

Decretum absolutum, huic
reclamauit Arminius
(*Iac.*) 28. idque libere
refutauit contra Goma-
rum, 29. magnum uero
inde ortum dissidium
Gomarum inter et Ar-
minium, 29. unde error
de decreto absoluto or-
tus sit, 32. huic contra-
dictit ipse Plato, 32. cau-
sae huius erroris, 32. de
De.

ET SCRIPTORVM.

- Decreto** absoluto uerba
facere prohibentur Mi-
nistris Ecclesiae Hol-
land. et Westfr. 37. De-
cretum absolutum Hug.
Grotii, cuius scripti edi-
tiones V., 823
- Delphib** Batau. describitur 5
Delph landiaq; arces deua-
statae domusque illu-
stres 1
- Deus**, eius prouidentia 33
- Diligere** proximum, ut se
ipsum 45
- Discendi** cupiditas immo-
diea Grotii 197
- Disputationes** de rebus ad
Religionem spectanti-
bus rixosae sunt fugien-
dae, 535. 536. nimia di-
sputandi licentia et con-
tumacia magnum af-
fert ecclesiae damnum,
549. de ea conqueritur
H. Grotius, 550. dispu-
tandi moribus, 34. Di-
sputationes theologi-
cae interimpesiuae 127.
ne fiant publicae, 37.
quo loco et modo fieri
debeant, *ibid.* uid. Con-
trouersiae Theol.
- Dindorus** Siculus 586
- Diogenes** Laertius 25
- Dissen** siones in rebus ad Re-
ligionem spectantibus
- singulari Dei nituntur
Prouidentia et sapien-
tia 535
- Dissen** sio magna, inter Cle-
ricos aliosque homines,
res nouas molientes
in Hollandia orta 20
- Dissertatio** H. Grotii in-
scripta, de Origine Gen-
tium Americanarum,
contra Isaaci Peyerii
scriptum de Praeadami-
tis, 448. alteram hac de-
re Dissertationem scri-
psit contra Laetium,
449. in cuius frontispico
Laetium, cum spissa et
decumana barba eius si-
stebat 449
- Dissidium** Gomarum inter
et Arminium, 30. uid. lis
- Dissidia** Hollandorum, cir-
ca discriimen capitum
doctrinae de prædestina-
tione magis magisque
succrescentia, 26. dissi-
dia haec ad O. O. Holl.
et ab his ad Mauritium
Principem delata, 55.
horum uero arbiter esse
noluit Mauritius, 55.
eiusdem fuit opinionis,
ibid. a Mauritio ad De-
legatos F. B. peruen-
runt. *ibid.*
- b 4 *Dissi-*

INDEX RERVM, VERRORVM

- Dissidia* in Religione improbantur, 535. quibus rationibus, 536. 537. ad ea consopienda Grotius maximum adhibuit studium 546
- Dissidium* Religionis inter Lutheranos, Reformatos et Pontificios, 546. eorum finem ualde exoptat Grotius 546
- Divinationes* 157
- Dochinshuda* ad Albim 243
- Dominium* eminens. illud primum explicauit Boetlerus, in Commendatione ad Grotium de Iure B. et P. 628
- Dux* Saxoniae Vinariensis, uid. Bernhardus
- E.
- ECCLESIA** Orientalis, eiusdem cœmœ*Grecœ* egregie praedicat Cyrillus, ob pestiferas in aliis Ecclesiis quaestiones, de rebus fidei ortas 53
- Ecclesia* Christiana. dissidia inter Ecclesiae Doctores maxime improbantur, 538. religiosa fraternitas in Ecclesia com-
- mendatur, 538. quibus rationibus, 538. Ecclesiam Christianam optimè per Episcopos dirigi posse, Grotius aestimat, 559. de dogmatibus, Ritibus et Gubernatione Ecclesiae Christianæ scripsit Hugo Grotius 837
- Ecclesia* Lutherana inter eam et Reformatorum et Pontificiorum dissidia orta, uid. 546. quorum finem anxiæ exoptabat Grotius 546
- Ecclesiam* Pontificiam dici Catholicam, absurdum putat Grotius 511
- Ecclesia* Hollandiae, historia et initia et progressus turbarum Ecclesiasticarum in Hollandia 702
- Ecclesia* Britannica Grotio magnopere placuit, 561. uid. Britannica Eccl.
- Ecclesiastas* Charentonenses Grotium ad Synaxin sacram admittere noluisse, uide 447. qui, Grotium deinde inuitantes ad illam, ab ipso repulsa tulerunt, 447. uid. Sacerdotes Eccl.